
e-tender»

ЗАТВЕРДЖЕНО
Г с> 5 nofcJZ Зъ-tc с

наказ самото

від 2 9. 0%, 2&2 1 № 7 7

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-02-23-000039-l

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю «Е- 
Тендер»

Номер лоту: 16

Організатор аукціону: Пологівська міська рада

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продовження договору оренди від 
23.01.2009 № 23 нежитлового приміщення кімнати № № 45, 46, 47, загальною площею 32,6 м2, за 
адресою: м. Пологи, вул. Державна,75
Продовження договору оренди від 23.01.2009 № 23 нежитлового приміщення кімнати № № 45, 46, 47, 
загальною площею 32,6 м2, за адресою: м. Пологи, вул. Державна,75. Цільове призначення для 
розміщення салону краси. Чинний орендар має переважне право на продовження договору оренди в 
ході аукціону на продовження договору оренди за умови, що Ним виконуються вимоги діючого 
законодавства.

Стартовий розмір орендної плати: 695.40 ГРН

Орендна плата на місяць: 695.40 ГРН

Крок аукціону: 6.95 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 347.70 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. ФОП ПОГОРЄЛОВА ЮЛІЯ ВОЛОДИМИРІВНА, код ЄДРПОУ: 2940616007

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП ПОГОРЄЛОВА ЮЛІЯ 
ВОЛОДИМИРІВНА

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
Для внесення операторами електронних майданчиків реєстраційних внесків потенційних 
орендарів. Одержувач: ГУК у Зап. обл/ТГ м.Пологи /21082400
Банк одержувача: Казначейство України (ЕАП)
МФО 899998
Код згідно з ЄДРПОУ 37941997
Рахунок № UA428999980314030593000008451
Для проведення переможцями аукціонів розрахунків за орендовані об’єкти.



Одержувач: ГУК у Зап. обл/ТГ м.Пологи /22080402
Банк одержувача: Казначейство України (ЕАП)
МФО 899998
Код згідно з ЄДРПОУ 37941997
Рахунок № UA038999980334119850000008451

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 600.00 
(Шістсот гривень 00 копійок) грн.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): 250.34 (Двісті п'ятдесят гривень 34 копійки) грн. з ПДВ

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 97.36 (Дев'яносто сім гривень 
36 копійок) грн.

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 695.40 (Шістсот дев'яносто п'ять 
гривень 40 копійок)грн.

Протокол електронного аукціону сформовано: 24.03.2021 20:02:00
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП ПОГОРЄЛОВА ЮЛІЯ 
ВОЛОДИМИРІВНА, код ЄДРПОУ: 2940616007

(посада)
Найменування оператора, через електро 
учасника: Товариство з обмеженою bj

Заступник директора 
згідно наказу № 586 від 
20.08.2020 р.

(посада)

Каневська А.В.

(П.1.Б.)

фікаційнии
484263

(П.І.Б.) (Дата підпису)
майданчик якого подано заяву від одного

Тендер»

StT, OS.

(Дата підпису)

Найменування організатора: Пологі ька міська рада

H'CbkUCi ГОД

(посада)

IS о о on

(П.І.Б.)

2 <7. 03. 2 021

(Дата підпису)


